

# Årsredovisning

för

## PC Kassa AB

559222-2508

Räkenskapsåret

2021-11-01 – 2022-10-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Kalle Sandén, Styrelseledamot  
2023-03-23

Styrelsen för PC Kassa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 – 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startade sin verksamhet i oktober 2019 och bedriver försäljning av kassasystem, konsultverksamhet och uthyrningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under räkenskapsåret ändrat firmanamn från Kalle Sandén AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (13 mån)
Nettoomsättning	963	557	656
Resultat efter finansiella poster	-19	79	102
Soliditet (%)	33,9	40,6	36,4

Omsättningsökningen beror på ett ökat engagemang gällande försäljningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	31 492	35 203	<b>116 695</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		35 203	-35 203	<b>0</b>
Årets resultat			571	<b>571</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>66 695</b>	<b>571</b>	<b>117 266</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	66 695
årets vinst	571
	<b>67 266</b>

disponeras så att

i ny räkning överföres

67 266

**67 266**

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		963 092	556 894
Övriga rörelseintäkter		15 382	75 884
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>978 474</b>	<b>632 778</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-64 947	-44 603
Övriga externa kostnader		-307 386	-91 406
Personalkostnader	2	-552 971	-358 783
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-68 223	-57 534
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-993 527</b>	<b>-552 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 053</b>	<b>80 452</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 106	-1 511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 106</b>	<b>-1 511</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 159</b>	<b>78 941</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		13 000	-18 000
Förändring av överavskrivningar		10 075	-14 153
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>23 075</b>	<b>-32 153</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 916</b>	<b>46 788</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 345	-11 585
<b>Årets resultat</b>		<b>571</b>	<b>35 203</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 365	230 033
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>188 365</b>	<b>230 033</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>188 365</b>	<b>230 033</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		81 091	20 866
<b>Summa varulager</b>		<b>81 091</b>	<b>20 866</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	96 488
Övriga fordringar		3 314	1 761
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		172 212	55 129
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>175 526</b>	<b>153 378</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 255	66 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>66 255</b>	<b>66 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>322 872</b>	<b>240 846</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>511 237</b>	<b>470 879</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		66 695	31 492
Årets resultat		571	35 203
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 266</b>	<b>66 695</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>117 266</b>	<b>116 695</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		18 000	31 000
Övriga obeskattade reserver		52 687	62 762
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 687</b>	<b>93 762</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		14 980	16 691
Skatteskulder		8 072	20 301
Övriga skulder		257 377	180 575
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 855	42 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>323 284</b>	<b>260 422</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>511 237</b>	<b>470 879</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	320 067	257 000
Inköp	26 555	63 067
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>346 622</b>	<b>320 067</b>
Ingående avskrivningar	-90 034	-32 500
Årets avskrivningar	-68 223	-57 534
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-158 257</b>	<b>-90 034</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>188 365</b>	<b>230 033</b>

Falköping 2023-03-23

*Kalle Sandén*  
Kalle Sandén